


Razglednice €lanovi iz npr. grupe tamnozelena piSu grupi siva.

Iz grupe jarko zuta piSu ¢lanovima grupe jarko zeleni, jarko zeleni piSu crvenima.

Nakon Nove godine izvrsit cemo zamjenu mjesta boje.

Sandra

1. marina.muzek@skole.hr Marina MuZek OS Eugena Kvaternika, 3.b Skolska 4, 10410 Velika Gorica
2. martina.balijal105@gmail.com |Martina Balija OS Davorina Trstenjaka, 3.a Kréka 3, 10000 Zagreb
3. |gordana.kuna@gmail.com Gordana Kuna Zoro 0S Bilje, 3.b Skolska 6, 31327 Bilje
4. sanja.maricevic@gmail.com |Sanja MariCevi¢ OS Izidora Kr$njavoga, 4.a Krsnjavoga 2 , 10 000 Zagreb
5 idijacvetkol@gmail.com Lidija Cvetko OS Alojzija Stepinca, 3.a Kuzminecka 14, Zagreb,10000
0OS" Dr. Stjepan llijasevi¢", Oriovac; PS
6. tera.sb@gmail.com Terezija Feri¢ Slavonski Kobas, 3.k A. StarCevi¢a 11, Slavonski Koba$ 35255
7. vuksan@gmail.com Sandra Vuk 0S Sveta Nedelja, 3.b Svetonedeljska 21, 10431 Sveta Nedelja
8.  |kspiliak@gmail.com Katarina Spiljak OS Josipa Raéi¢a, 3.b razred Srednjaci 30, 10000 Zagreb
nevena.petrovic1910@gmail.c 0S Sveta Nedelja, Podruéna $kola
9. om Nevena Petrovi¢ Strmec, 3.b Svetonedeljska 21, 10431 Sv.Nedelja
10. |anita.prtkvc@gmail.com Anita Pretkovié OS Martijanec, 3.a Skolska 3, 42232 Martijanec
11. |henherrub@gmail.com Henrieta Herjavec Rubgié |OS Ivana Gunduli¢a , Zagreb 3.a Gunduli¢eva 23 a, 10000 Zagreb
12. |branka.lucic@skole.hr Branka Peuli¢ OS "Antun Gustav Mato$" Vinkovci, Ohridska 21, 32100 Vinkovci




Vinkovci, 1.c

13.  |duic.snjezana@gmail.com Snjezana Dui¢ OS dr. Vinka Zganca, 3.a Nede Krmpotié 7, 10000 Zagreb
OS8 Vladimira Nazora Crikvenica, PS
14. |marijana.bezic@skole.hr Marijana Bezic¢ Dramalj, 2./3.r Dramalj 59, 51 260 Crikvenica
15. |dudix.novak@gmail.com Dubravka Novak V.osnovna Skola Varazdin, 2.b razred Frana Kurelca 11/1. , 42000 Varazdin
16. |bruna3kids@gmail.com Aleksandra Gudlin Miéi¢  |OS Milana Langa, Bregana, 2.c Langova 2,10 432 Bregana
17. |maja.eror2@gmail.com Maja Eror OS Milke Trnine, Kriz, 3.c razred Skolska 10, 10314 Kriz
OS Vladimira Nazora, PS Frankopanska
18. |biserka.hresic@gmail.com Biserka Hresi¢ 80, Daruvar, 3.d Gajeva 24, 43500 Daruvar
19. |zeljkacikes.15@gmail.com Zelika Cike$ OS Marije i Line, 3.d razred Skolska 14, 52470 Umag
20. |tanja.skarica@skole.hr Tanja Skarica OS Nikola Tesla Rijeka Trg Ivana Klobuc¢aric¢a 1
21. |67svjetlana@gmail.com Svjetlana Vui¢ Osnovna Skola don Lovre Kati¢a, 3.b Put Majdana 3, 21 210 Solin
Osnovna Skola Stjepana Bencekoviéa, 3.
22. |ivarunjavec@gmail.com Iva Runjavec razred Horvacanski trg 1, Horvati, 10436 Rakov Potok
OS "Fran Krsto Frankopan" Krk, PS Vrh,
23. |ninuskal8@hotmail.com Nina Klobucéar 2.raz Kod Skole 4, Vrh, 51500 Krk
0S8 Viktora Kovagiéa, Hum na Sutli, PS
24. |jadrankacesarecl@gmail.com |Jadranka Cesarec Lupinjak, KO 1./4. Lupinjak 50, 49231 Hum na Sutli
25. |petrunjela.krajacic@gmail.com |Petrunjela Krajagi¢ OS Augusta Senoe, Zagreb, 4.e Selska cesta 95, 10000 Zagreb
26. |sanela.skevin@gmail.com Sanela Skevin 0S Ivana Gunduli¢a, 3.b Gunduli¢eva 23a, 10000 Zagreb
O$ Braéa Radi¢ Martinska Ves, PS
27. |danijeladaljevic@net.hr Danijela Bobinac Mahovo (2.,3.i 4.) PS Mahovo, Mahovo bb 44201 Martinska Ves
28. |katarina.popovic3@skole.hr Katarina Popovi¢ Milobara |OS Bure Dezeliéa ,1b Ivani¢ Grad, 10310




29. |elvirabar@gmail.com Elvira Baricevac OS Antuna Kanizliéa 3.a , Pozega KaniZliceva 2, 34000 PoZega

30. |marijana.farkas@gmail.com |Marijana Farka$ 0S8 Markusevec PS Vidovec , 4.r. Vidovec 51, 10040 Zagreb

31. |marija.miljkovic@skole.hr Marija Miljkovi¢ OS Eugena Kumigiéa Slatina, PS Vaska |Matije Gupca 2Vaska, 33 520 Slatina

32. |jasminka.podlejan@skole.hr  |Jasminka Podlejan OS Pokupsko, 2.razred Pokupsko 37a,10414 Pokupsko
0S8 "Dr.Stjepan llijagevié", Oriovac,

33. |sladanailicevic@gmail.com Sladana Kristek 4.razred Frankopanska 97,35250 Oriovac

34. |ines.damjanovic28@gmail.com |Ines Damjanovic OS Supetar, 3. a razred Porat 25, 21 400 Supetar

35. |ljiljana.selak@gmail.com Ljiljana Selak 08 Grigor Vitez, 3.b Korculanska 1, 31000 Osijek

36. [sandajovic@gmail.com Sanda Jovié OS8 Bartula Kasi¢a Zadar, 3.E Bribirski prilaz 2, 23000 Zadar

37. |dianapajcic@gmail.com Diana Pajcic¢ 0S8 kralja Zvonimira, 4.a Hrvatskih zrtava92, Seget Donji 21218

38. |Katarina.matak01@gmail.com |Katarina Matak OS Bartula Kasi¢a Zadar, 1.razred Bribirski prilaz 2, 23000
Osnovna Skola Frana Galovi¢a, Zagreb, )

39. |anita.bjelis@gmail.com Anita Mustapié¢ 2.razred (produZeni boravak) Skolski prilaz 7, 10000 Zagreb
OS Hinka Juhna Podgorac -PS

40. |monikakos52@gmail.com Monika Muzar-Kos Stipanovci, KO 1./3.r. Hinka Juhna 8, 31433 Podgorac¢

41. |stripalo@gmail.com Slavica Tripalo Prva osnovna Skola, 3. b Bolni¢ka ulica 11, 47300 Ogulin

Emina Dobrani )

42. |emeal2l2@gmail.com Damjanovié¢ OS "Jelenje - Drazice", 4.c razred Skolska 53, 51218 Drazice

43. |sandra.boljuncic@gmail.com |Sandra Boljuncic¢ OS Jurja Dobrile, Rovinj, 3. ¢ Stanka Pauleti¢a 8, 52210 Rovinj

44. |rbhavic@gmail.com Romana Bajri¢ Havi¢ OS "Bogoslav Sulek", PS Vranovci, 2.e  |Slavonska 12, 35209 Bukovlje

45. |jasmina.stefan@skole.hr Jasmina Stefan OS Mahiéno, 3. razred Mahiéno 122, 47000 Karlovac




46. |zorica.kucan-vrlac@skole.hr  |Zorica Kuéan Vrlac 0OS Cazma Ul. Alojza Vulinca 22, 43240 Cazma
47.  |fili.monika7@gmail.com Monika Hodak 0S Lovas, 3.razred Matije Gupca 2, Lovas 32237

48. |stefanija.sarec@os-bukovec.hr |Stefanija Sarec OS Veliki Bukovec, 3.a Dravska 42, 42231 Mali Bukovec
49. |anita.husnjak@gmail.com Anita Husnjak OS grofa Janka Draskovi¢a, Klenovnik  |Klenovnik 21, 42244 Klenovnik

50. |dubravkam964@gmail.com Dubravka Mitrovi¢ 0S Josipa Kozarca Semeljci, 4.r. Skolska ulica 21, Semeljci 31 402

josipa.tarle@gmail.com
gordana.vuckovicl@skole.hr
snjezanahr7@gmail.com
deerassdicky@gmail.com
jasminavid@gmail.com
danijela.vidakovic3@skole.hr
josipa.kalac@gmail.com
kendja@yahoo.com
atbilic@gmail.com

belic.natasa@gmail.com

Josipa Tarle
Gordana Vuckovi¢
Snjezana Hranié¢
Jelena Perkovi¢
Jasmina Vidakovi¢
Daniela Vidakovi¢
Josipa Kalac

Iva Orli¢

Atanasija Bili¢

NataSa Beli¢

0S Ivane Brli¢- Mazuranié¢ Ogulin PS
Kucinici

08 "Ljudevit Gaj "Mihovljan

OS Sveti Burd, 3.b

OS Trstenik, Split, 2.b razred

OS kralja Tomislava Nasice;1.razred
OS Dore Pejadevi¢, Nasice, 3.b

oS Augusta Harambasica, Zagreb, 3.a
OS Milan Brozovi¢, 4.e

Osnovna Skola don Lovre Kati¢a, 3.c

OS Nikola Tesla Rijeka, 3.b razred

Kucini¢ Selo 26 Ogulin 47300

Mihovljan 49,49252
Cvjetna 4, 42233 Sveti Burd

Dinka Simunoviéa 22, 21000
Matice hrvatske 1, 31 500

A. Cesarca 18, 31500 NaSice
Harambasiceva 18, 10 000 Zagreb

Skalini Istarskog tabora 3, 51215 Kastav

Put Majdana 3, 21210 Solin

Trg |.Klobcarica 1, Rijeka

61. |mira.radovic@skole.hr Mira Radovié¢ 4.a O8 Domovinske zahvalnosti Josipa Jovi¢a 2, 22300 Knin

62. |marina.mavrek@gmail.com Marina Mavrek IV. OS Varazdin, 3.abc, 4.abc A.M. Reljkovi¢a 36, 42000 Varazdin
OS Petra Hektorovica Stari Grad PS

63. info@anita-vrboska.com Anita Blaskovi¢ Dol Glavica 8 , 21460 Stari Grad




OS Ivana Mestrovica, 2.c

64. pevulic@gmail.com Perica Vulic Voc¢anec M. Pusteka 1, 10000 Zagreb
65. renata.posavec@gmail.com Renata Posavec 0S8 Oroslavje, 2.a A. Mihanovi¢a 6, 49243 Oroslavje
66. tatjana.marsic@gmail.com Tatjana Marsi¢ OS Antuna Gustava Matosa Trg kardinala F. Kuhari¢a 3; 33514 Caginci
- Ulica 2rtavva Domovinskog rata 27 31000 Beli
67. silvijasilvija33@gmail.com Silvija Kozari Golob OS Secerana, 3. A razred Manastir, Se¢erana
0S "1.listopada 1942." Cisla, PS
68. marija.marcic82@gmail.com Marija Marci¢ Kostanje, 4. razred Poljicka cesta 63, 21207 Kostanje
69. |visnja.spicar@skole.hr Vignja Spicar 0S8 Nedeligée, PS Dunjkovec, 3.D Trg Republike 9, 40305 Nedelisée
70.  |nivese4@gmail.com Nives Petri¢evié OS Trstenik 2.a Dinka Simunoviéa 22, 21000 Split

jvitlic@gmail.com
mira.topic@skole.hr
raskovicdk@gmail.com
danijela.sajtar@gmail.com
lidija@zugcic.com
sonja.majer@gmail.com
borscak.valentina@gmail.com
ivana.tadinac@skole.hr
vlajcicnikolina@gmail.com
marabalic@yahoo.com

ogrinsakmelita@gmail.com

19lela8@gmail.com

mpklanac@gmail.com

Josipa Vitli¢

Mira Topic
Dragana Raskovi¢
Danijela Sajtar
Lidija Zuggié
Sonja Majer Catié
Valentina BorS¢ak
Ivana Tadinac
Nikolina Vlajci¢
Mara Bali¢

Melita OgrinSak

Slavka Saboli¢

Mirjana Pribani¢ - KIanac‘Oé Ivanke Trohar, 2.razred

‘OS oca Petra Perice-Makarska, 2.b

‘OS TituSa Brezovackog, Zagreb, 2.a
‘Oé Kistanje , 2.ai2.b razred
‘OS Cazma

‘Oé Kaijzerica, 3.c

‘Oé kralja Tomislava, 3.b
OS Ivana Zajca 2.a

OS Trilj, 3.c

OS Luka Boti¢, 3.razred
'0S$ Dugopole, 3.a razred

‘OS Bedekovcéina; 3.a razred

PS Grabovnica, kombinacija 2. i 4.r.

Slavonska 41, 21350 Makarska
Spansko 1, 10 000 Zagreb

Dr. Franje Tudmana 81, 22305 Kistanje
A.Vulinca 22, 43240 Cazma

Zarka Dolinara 9, 10020 Zagreb
Matice hrvatske 1, 31500 NasSice
\ékurinjska cesta 7a 51000 Rijeka
\Poljiéke Republike 18, 21240 Trilj
\Omladinska 4, 31401 Viskovci
Stepinceva 4, 21 204 Dugopolje
Ljudevita Gaja 13; 49221 Bedekovcina

Ante Starcevi¢a 56, Grabovnica, 43240
Cazma

Breg 124 a, 51322 FuZine




maja.mladjen@gmail.com Maja Marjanovic¢ ‘OS "Vladimir Nazor" AdZamovci Laze 51, 35420 Staro Petrovo Selo
katarinal1407@hotmail.com Katarina Vuc€en ‘JU 0S8 ,, Veselin Masle$a" Foca Karadjordjeva 1A 73300 Foca
anakurilic@yahoo.com Ana Kurili¢ ‘Oé Brajda, 3.a Ivana Rendi¢a 6, 51000 Rijeka

Prva katolicka osnovna Skola u

skuncamirela@gmail.com Mirela Skunca Gradu Zagrebu Ivanicgradska 41a, 10000 Zagreb
suzana.kucar@skole.hr Suzana Kucar ‘III. osnhovna 8kola Varazdin, 3.b razred Trg lvana Perkovca 35, 42 000 Varazdin

lucijacorici@gmail.com Lucija Nikici¢ ‘OS Ivana Brli¢- Mazurani¢ Zagrebacka 78, 35000

ankicaostojicpopovac@gmail.com Ankica Ostoji¢ 0S POPOVAC, 2.razred Vladimira Nazora 26 31303 Popovac

Jasna Haramingic
jasnaharamincic@gmail.com Klesci¢ OS Trnjanska, 3. a razred Trnjanska cesta 99, 10000 Zagreb

borislavasurdonja@gmail.com Borislava Surdonja ‘Oé Izidora KrSnjavoga, 1.a Krsnjavoga 2, 10 000 Zagreb
bojana.lanca@skole.hr Bojana Lanca ‘OS—SE "San Nicolo" Rijeka Mirka Curbega 18, 51 000 Rijeka

OS dr. Franjo Tudman (4.r. PS
aleko17.al@gmail.com Adrijana Leko Bapska) Zagrebacka bb, 32234 Sarengrad

Buke Mari€ic¢a - Munje 21, Ladimirevci, 31550
m.arambasic5@gmail.com Marina Arambasi¢ OS Ladimirevci, PS Ivanovci, 3.i. Valpovo

Snjezana Prusec-
skovacic@net.hr Kovadi¢ oS Vugrovec-Kasina. 4.c Ivana Mazuranica 43, 10362 KasSina

OOsnovna Skola Vladimira Nazora,
dunja.golek@gmail.com Dunja Golek Vinkovci, 2.c razred I. K. Sakcinskog 46 a, 32100 Vinkovci

Marijana Milkovié¢
marijana.milkovicl @skole.hr Donadi¢ OS Ivana Zajca, Rijeka, 2.b Skurinjska cesta 7a, 51 000 Rijeka

OS Prof.Filipa Lukasa ,Kastel Stari,
klanacljubica@gmail.com Ljubica Klanac 3.a Slavonska 5, 21216 Kastel Stari




OS Fran Frankovi¢ PRO )
(Posebni razredni odjel) Ivana Zorza 17 A, 51000 Rijeka
Ante Brune Busi¢a 5, 44440 Dvor
Put Majdana 3, 21 210 Solin
Skurinjska cesta 7a. 51000 Rijeka

Skolska 4, 10410, Velika Gorica

ivonatrtanj@gmail.com lvona Trtanj Sneler
Osnovna Skola Dvor, 4.razred

OS don Lovre Kati¢a, 3.a

barbaratonkovic@gmail.com Barbara Stanojevi¢

jelena.biskupovic@skole.hr Jelena Biskupovi¢
Koraljka Mahulja - Pej¢i¢ OS Ivana Zajca;knjizniéarka 1.-8.

OS Eugena Kvaternika, 6.b

koraljkamp@gmail.com

ivana.dubovecakl@gmail.com Ivana Dubovecak

Alojza Vulinca 22, 43240 Cazma

Zelena ul.1, BrijeSc¢e 31000 Osijek
Lokaj 169, Bakar

‘Oé Cazma, 1. razred

amikulandra5@gmail.com Anita Mikulandra

OS V.Nazor PS Brijesée
‘Osnovna Skola Bakar
0S "Ljubo, Babi¢", Jastrebarsko, PS

rudec.mirela@gmail.com Mirela Rudec

ami.hess26@gmail.com Alma Hess

diana.novosel@gmail.com

Diana Novosel DikSi¢

Cvetkovi¢

Cvetkovi¢ 123, 10450 Jastrebarsko

j.-andreja22@gmail.com

Andreja Jertec

OS Zlatar Bistrica, 3.b

49247 Zlatar Bistrica

zeljana.kulusic@gmail.com

Zeljana Kulugi¢

OS dr.Franje Tudmana

Ivani$a Nelipi¢a 2, 22 300 Knin

gordana.vuglec@skole.hr

Gordana Vuglec

OS Gustava Krkleca, 3.a

10 010 Zagreb

martinamikulas@gmail.com

MARTINA MIKULAS

OS ANTE KOVACICA, 1.A

KOTARNICA 17, 10090 ZAGREB

martina.cukic1811@gmail.com

Martina Cukié

OS Alojzija Stepinca, 4.d

Palinovecka 42, 10000 Zagreb

dlezaic@gmail.com

Burdica Lezaic

OS Sesvete, 2. razred

Ivana Gorana Kovacdi¢a 19, 10360

SERVEE

tatjana.marsic@gmail.com

Tatjana Marsié

0S8 A.G.Matosa Cadinci,3.b

Trg kardinala F.Kuhari¢a 3,33514 Cadinci

jelena.haistor@gmail.com

Jelena Haistor

PS Narta,3.r.

Narta 276a 43 247 Narta

ivana.maarkicevic@gmail.com

Ivana Gubié

Osnovna Skola Okucéani, 4.b

Ulica Alojzija Stepinca 5, 35430 Okucani

nensyzg2@gmail.com

Nevenka Dimad

2.bc/PB

Vinkovacka 1, 10000 Zagreb




nada.bozicevic@skole.hr

Nada Bozicevic

Prva osnovna Skola, 2.a

Bolni¢ka ulica 11, 47 300 Ogulin

silvija.kosec@gmail.com

Silvija Kosec

OS Prelog

Trg bana Jelacica 2, 40323 Prelog

lidija.ivanisevic67@gmail.com

Lidija Ivanisevi¢

OS oca Petra Perice Makarska, 4.c

Slavonska 41, 21300 Makarska

ivana.sedlar4@skole.hr

Ivana Sedlar

OS don Lovre Katica, 4. razred

Put Majdana 3, 21210 Solin

ivanajikij@gmail.com

Marija Vujevic i lvana
Colak

OS Meje, Split, 3.a

Gunjacina 1, 21000 Split

fani.vidovicl@skole.hr

Fani Vidovi¢

OS don Lovre Katica, 4. razred

Put Majdana 3, 21210 Solin

bernarda.jandris@gmail.com

Bernarda Jandris

OS Eugena Kvaternika, 2.c

Skolska ulica 4, 10410 Velika Gorica

daniela.crnkovic36@gmail.com

Daniela Crnkovi¢

OS braée Radiéa Pakrac, PS
Prekopakra

Bolni¢ka 55, 34550 Pakrac

mirtagimli@gmail.com

Ana Marija Sviderski-
Jurinjak

Osnovna Skola Malinska-Dubasnica,
2.b

Stipkino 7, 51511 Malinska

mirela.kojic27@gmail.com

Mirela Koji¢

0S8 Cazma

A. Vulinca 22, 43240 Cazma

zeljka.vendl@skole.hr

Zelika Vend|

OS Petar Zorani¢ - Stankovci, 3.
razred

Stankovci, 23422 Stankovci

meri.vuletic@skole.hr

Meri Vuleti¢

OS "1. listopada 1942." Cigla, 4.r.

StoZernog brigadira Ante Saskora 54, 21253




vesna.batistic@skole.hr
dancika37@gmail.com
matina.mulc@gmail.com
zvjezdana.malovic@gmail.com
magdalena.maruna@gail.com
danijela.vidakovic3@skole.hr
ruza.jurcic@gmail.com

Ibranka25@gmail.com

Vesna Batistic¢
Danijela Antoli¢
Matina Jakovac
Zvjezdana Malovi¢
Magdalena Maruna
Daniela Vidakovic¢
Ruza Jurci¢

Branka Peuli¢

OS Hinka Juhna Podgoraé PS
Razbojiste

‘Osnovna Skola Bakar

‘Oé Rudolfa Strohala, Lokve, 3.razred
08 Skrad, 1. i 3. Razred

‘Oé Milana Langa, 2. b

‘OS Petra Zoranic¢a, Jasenice, 3.razred

108 Dore Pejagevi¢ Nasice, 3.b
‘Oé Ksavera Sandora Palskog, 4.N
OS "Antun Gustav Mato$" Vinkovci

Svetonedeljska 21, 10431 Sv. Nedelja

Brac¢e Radi¢ 35, Razbojiste; 31433 Podgorac

Lokaj 169, Bakar 51222

Skolska 22, 51316 Lokve

Skolska 2, 51311 Skrad

Langova 2, Bregana 10432

Ulica Petra Zorani¢a 2, Maslenica

A. Cesarca 18, 31 500 NasSice

Dragutina Strazimira 24, 10382 Donja Zelina
Ohridska 21, Vinkovci




